

Turun kaupunki

Kaupunkiympäristötoimiala
Ympäristönsuojelun yksikkö
ymparistonsuojelu@turku.fi

Viite: Tarjouspyyntö: Hirvensalon viitasammakkoselvitys – 24.3.2022

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoamme Turun Hirvensalon viitasammakkoselvitystä vuonna 2022 alla olevan työohjelman mukaisesti.

TYÖN SISÄLTÖ

Päämääränä on selvittää Hirvensalon saaren viitasammakoesiintymät maastokäynneillä keväällä 2022. Pää tavoitteena on saada yleiskuva lajin esiintymisestä ja sille arvokkaista alueista. Työssä kootaan yhteen muista käytettävissä olevista tietolähteistä saatavat havainnot lajista.

Työ käynnistetään aloituskokouksella Turun luonnonsuojelutiimin kanssa. Siinä mm. käydään läpi luonnonsuojelutiimin tiedossa olevat viitasammakkohavainnot ja muut tarpeelliset lähtötiedot.

Maastokäynnit ajoitetaan yöaikaan huhtikuun lopulle – toukokuun alkuun, riippuen kevään etenemisestä ja viitasammakon kudun ajoittumisesta. Lähtökohtaisesti havainnointi tehdään rannalta käsin, mutta Illoistenjärvellä pyritään saamaan vene käyttöön tehokkaamman havainnoinnin mahdollistamiseksi.

Raportissa esitetään ainakin seuraavat sisällöt:

- Tarkka menetelmäkuvaus
- Havaintotiedot ja arvio yksilömäärästä
- Suositukset alueiden käytölle, ongelmakohtille sekä jatkoselvityksille.

Työmääräarvio:

- Maastotyö suunnitteluineen 28 h
- Raportointi 26 h.

HINTA

Tarjouksemme sisältävät kaikki työn sisältökuvauksen mukaisen selvityksen toteuttamiseksi tarpeelliset kustannukset kokonaisuudessaan.

Työn kokonaishinta (alv 0 %)

5 320,00 €

AIKATAULU JA AINEISTON LUOVUTUS

Maastotyöt tehdään vuonna 2022 huhti-toukokuussa kevään etenemisen mukaisesti. Illoistenjärven osalta karttarajaukset ja havainnot toimitetaan 15.6.2022 mennessä. Selvityksestä laaditaan loppuraportti 31.10.2022 mennessä. Raportti luovutetaan Word- ja/tai pdf-dokumenttina, paikkatiedot Esri shapefile -muodossa ja valokuvat jpg-muodossa.

Ehdotamme, että palkkiosta maksetaan puolet, kun tilaus on tehty, ja toinen puoli, kun raportti on hyväksytysti valmistunut.

Tilaja hankkii selvitystä varten mahdollisesti tarvittavat liikkumis- tai vastaavat luvat.

Havainnot tallennetaan Laji.fi-portaaliin.

Työssä noudatetaan konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. Työhön sovelletaan suunnittelu- ja konsulttialan toimihenkilöiden työehtosopimusta.

Tarjouksemme on voimassa 4.5.2022 asti.

Tarjouksessamme annettuja tietoja ei saa käyttää hyväksi muissa kuin Faunatica Oy:lle annetuissa toimeksiannoissa. Annamme mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Espoossa 7.4.2022,



Marko Nieminen, FT, toimitusjohtaja